
           
 

Uchwała Nr XLV/303/09 
Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 17 grudnia 2009 roku  

w sprawie: wystąpienia Gminy Drezdenko z Lokalnej Grupy Działania – Fundacja „Kraina 
Podgrzybka”. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym     
(j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r.: Dz. U.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,               
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.: Dz. U. Nr 80, poz. 717,               
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.: Dz. U. Nr  102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759;  z 2005 r.: Dz. U. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r.: Dz. U. Nr 17, poz. 
128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.: Dz. U. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Dz. U. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Dz. U. Nr 
52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241), art. 62 ust. 1 lit. b rozporządzenia Rady (WE) nr 1698/2005 
z dnia 20 września 2005 r. w sprawie wsparcia rozwoju obszarów wiejskich przez Europejski 
Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW) (Dz. Urz. UE L 277 z 
21.10.2005, str. 1) oraz  art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z  dnia  7  marca 2007r. o wspieraniu 
rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. Nr 64 poz. 427, z 2008r. Nr 98, poz. 634), uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1. Gmina Drezdenko występuje z Lokalnej Grupy Działania – Fundacja „Kraina 

Podgrzybka” z siedzibą w Skwierzynie przy ulicy Rynek 6.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIX/203/08 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia                         
27 listopada 2008 roku w sprawie przystąpienia do Lokalnej Grupy Działania – Fundacja 
„Kraina Podgrzybka”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Jerzy Skrzypczyński



Uzasadnienie 
 
 

 Gmina Drezdenko w roku 2008 przystąpiła jako członek zwyczajny do Lokalnej 
Grupy Działania Fundacja „Kraina Podgrzybka”. LGD „Kraina Podgrzybka” złożyła w 
ramach naboru ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego wniosek 
o wybór LGD do realizacji lokalnej strategii rozwoju w ramach Osi 4 LEADER PROW na 
lata 2007 - 2013, jednakże nie została pozytywnie zweryfikowana pod względem formalnym. 
Ponieważ w ramach PROW na lata 2007 – 2013 nie przewiduje się II naboru dla LGD, w 
związku z tym nie ma szans na realizację lokalnej strategii rozwoju w ramach LGD Fundacja 
„Kraina Podgrzybka”, celowym jest podjęcie uchwały o wystąpieniu Gminy Drezdenko z tej 
organizacji. Umożliwi to podjęcie działań związanych z przystąpieniem Gminy Drezdenko do 
innej LGD, w ramach której gmina i mieszkańcy będą mieli możliwość pozyskiwania 
środków pomocowych. 
 
 
  


